PAGE

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15.11.2018                                              с.Беляницы                                                           № 14
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 Беляницкого сельского поселения Сонковского района

Тверской области от 10.06.2016 № 78

 «О Комиссии по контролю за соблюдением

лицами, замещающими муниципальные должности,

ограничений, запретов и обязанностей, установленных

законодательством Российской Федерации»
  Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации:
– приложение 2 Состав Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации изложить в новой редакции:
С О С Т А В

комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и обязанностей,

установленных законодательством Российской Федерации
Председатель комиссии: Боченкова Н.Н. – глава администрации Беляницкого сельского поселения;
заместитель председателя комиссии: Махова Л.Н. –Глава Беляницкого поселения;
секретарь комиссии:  Грачева Е.В.- Главный специалист администрации сельского поселения;
члены комиссии: Ушакова Т.А. – депутат Совета депутатов Беляницкого сельского поселения;

Грачкова С.А. – депутат Совета депутатов  Беляницкого сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному  обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  на  официальном сайте  администрации   Беляницкого сельского поселения Сонковского района  Тверской  области.
Глава Беляницкого сельского
поселения Сонковского района

Тверской области                                                                                                 Л.Н.Махова